



تاریخ	۱۷
شهریور	۱۳۹۹
دوشنبه	

ضرب‌المثل‌های جهان

دود همیشه بزرگتر از آتش است

توانی

کازرون



صفحه	۶
شماره	۲۸۸۴
سال	بیست و ششم

فرماندار ویژه کازرون:

اگر آینده مملکت و انقلاب را می‌خواهیم باید توجه ویژه‌ای به مدرسه داشته باشیم



فرماندار شهرستان کازرون با تأکید بر لزوم همراهی اولیا و مسئولان با مدارس گفت: اگر آینده مملکت و انقلاب را می‌خواهیم باید توجه ویژه‌ای به مدارس داشته باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، داریوش دهقان در آیین نواختن زنگ آغاز سال تحصیلی و بازگشایی مدارس در کازرون، دبستان فریدونی روستای انارستان، با تسلیت ایام ماه محرم و تبریک شروع سال تحصیلی جدید به دانش‌آموزان و فرهنگیان، اظهار داشت: اگر اقتدار، امنیت و آینده مملکت را می‌خواهیم باید

که در آینده مملکت دچار مشکلات عدیده‌ای شود. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون با بیان اینکه هیچ نهادی اندازه آموزش و پرورش اثرگذاری بر جامعه ندارد و ضمن اشاره به مسئولیت مهم فرهنگیان، تصریح کرد: معلمان نقش الگویی داشته و تأثیر زیادی بر دانش‌آموزان خود می‌گذارند، بنابراین نه تنها معلومات و مهارت‌های معلم که عمده صفات، خلیات و حالات نفسانی و رفتار ظاهری او نیز به شاگردان منتقل می‌شود. دهقان در پایان هزینه کرد در آموزش و پرورش را سرمایه‌گذاری عنوان کرد و گفت: اگر والدین و مسئولان همراهی بیشتری با مدارس به عمل آورند، آینده مملکت هم تضمین شده خواهد بود. گفتنی است زنگ بازگشایی در مدارس کازرون، همزمان با سراسر کشور و بصورت نمادین با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، مدیر آموزش و پرورش و دیگر مسئولان اجرایی شهرستان در دبستان فریدونی، دبیرستان شهید دهقانی و هنرستان فنی فاطمه زهرا (س) این شهر با رعایت پروتکل‌های بهداشتی نواخته شد.

زنگ بازگشایی مدارس در بخش خشت نواخته شد



زنگ بازگشایی مدارس بخش خشت با حضور رئیس آموزش و پرورش منطقه خشت و کنار تخته و کمارج به صورت نمادین در آموزشگاه شهید نجفی شهر خشت نواخته شد. عکاس و خبرنگار - سید علی هاشمی رئیس آموزش و پرورش منطقه در این مراسم اظهار داشت: مراسم بازگشایی مدارس امسال از پانزدهم شهریور شروع شده چون امسال یک سال خاص است و شرایط خاصی دارد و باید هوشمندانه عمل کنیم. هدایت اله دهقانی افزود: سلامت دانش‌آموزان از همه چیز برای ما مهم‌تر است لذا مربیان بهداشتی باید مراقبت لازم را در این زمینه داشته باشند. دهقانی تصریح کرد: همه همکاران از امروز در مدارس حضور داشته و پاسخگوی دانش‌آموزان و والدین هستند.

رئیس آموزش و پرورش منطقه بیان داشت: مدیران آموزشگاه‌ها با توجه به وضعیت مدرسه برای دانش‌آموزان برنامه‌ریزی کنند که دروس ضروری در آموزشگاه و غیرضروری از طریق سامانه شاد برنامه‌ریزی و رفع اشکال شود. دهقانی افزود: آموزش‌های بهداشتی باید از طریق فضای مجازی به دانش‌آموزان داده شود. در پایان این مراسم با لوح سپاس از مدیران این آموزشگاه تجلیل شد.

شهردار کازرون:

کار عمرانی شهرداری کازرون متوقف نخواهد شد

وی در حاشیه این بازدیدها با اشاره به اینکه شهرداری در شش ماه گذشته با دو مسئله کاهش درآمد و افزایش هزینه اجرای پروژه‌های عمرانی دست به گریبان بوده، تصریح کرد: علی‌رغم این مشکلات، کار عمرانی شهرداری در این مدت بدون توقف و با حجمی بسیار بیشتر از گذشته ادامه داشته است. شهردار کازرون خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی اجرای پروژه‌ها به گونه‌ای بوده که چندین پروژه در نقاط مختلف شهر و با تمام ظرفیت موجود شهرداری در حال اجرا باشد. مهروز افزود: قبل از اتمام هر پروژه، مقدمات اجرای پروژه بعدی انجام می‌شود و بلافاصله تمهیدات اجرایی و ماشین‌آلات کار بر روی پروژه بعدی را آغاز می‌کنند.



او در جریان بازدید از پروژه تعریض و جدول‌گذاری خیابان مولوی، کیفیت اجرای این پروژه را مورد تأکید قرار داد. شهردار کازرون همچنین در بازدید از پروژه موزاییک فرش پیاده رو خیابان امام خمینی (ره) ضمن بررسی وضعیت پروژه، نکاتی را جهت اجرای بهتر یادآور شد. در ادامه این بازدید، مهروز به همراه معاون و مسئول عمران شهرداری از نزدیک از پروژه‌های خاکبرداری، کانوگذاری و زیرسازی کوچه‌های محله مسجد علی بن ابیطالب (ع) بازدید و دستورات لازم را جهت تسریع در روند اجرای این پروژه‌ها صادر کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، چند روز قبل نیز شهردار کازرون به همراه رئیس شورای اسلامی شهر از وضعیت کوچه‌های خیابان کوهنورد بازدید، مسائل و مشکلات این کوچه‌ها را از نزدیک بررسی و دستورات لازم را با هماهنگی اعضای شورای شهر جهت رفع این مشکلات صادر کرد.



شهردار کازرون در حاشیه بازدید میدانی از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای سطح شهر بر عدم توقف کار عمرانی شهرداری تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، محمدامین مهروز در ادامه بازدیدهای میدانی مستمر از پروژه‌های عمرانی در دست اقدام شهرداری، از تعدادی از این پروژه‌ها بازدید کرد و از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها قرار گرفت.

همزمان با آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹؛

زنگ بازگشایی مدارس در کازرون نواخته شد

دانش‌آموزان و اولیای دبستان فریدونی روستای انارستان، ضمن تسلیت ایام محرم اظهار داشت: این آموزشگاه بعد از تقسیمات جدید شهرستان امسال به مجموعه مدیریت آموزش و پرورش کازرون اضافه شده است و با درک دغدغه اولیا و دانش‌آموزان این دهستان، تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات هر چه بهتر به این منطقه خواهیم کرد. امیرحسین جمشیدی با اشاره به صحبت‌های مقام معظم رهبری در اجلاس روسای آموزش و پرورش سراسر کشور مبنی بر اینکه «معلمان افسران سپاه پیشرفت کشور هستند» اظهار داشت: این صحبت‌ها برای جامعه فرهنگیان غرورآفرین است و نشان از لطف و توجه ویژه مقام معظم رهبری به جامعه فرهنگیان کشور دارد.



وی همچنین ضمن اشاره به بیماری متحوس کرونا و زحمات معلمان برای تعطیل نشدن آموزش در سال گذشته، گفت: برای سال جدید هم بر اساس شیوه‌نامه‌های ارسال از طرف وزارت آموزش و پرورش برای آموزش‌های مجازی و نیز زمان‌های حضور دانش‌آموزان در مدارس برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بتوانیم سال تحصیلی خوبی را برای دانش‌آموزان رقم بزنیم. معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: برای سال تحصیلی جدید ما دو اصل سلامت دانش‌آموزان و معلمان و آموزش در هر وضعیتی را مدنظر داریم. جمشیدی در پایان با تأکید بر تعامل، همراهی و همدلی اولیا و خانواده‌های دانش‌آموزان خاطرنشان کرد: یکی از بهترین بسترهای موفق برای شروع هر چه بهتر سال تحصیلی و بازگشایی مدارس، مشارکت حداکثری اولیا عزیز خواهد بود. گفتنی است حدود ۲۸ هزار دانش‌آموز در بیش از ۲۰۰ مدرسه کازرون امسال به تحصیل اشتغال خواهند داشت.

مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد:

ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات به دانش‌آموختگان با غیرحضور شدن مراحل دریافت مدارک دانش‌آموختگی



تبعات ناشی از آن، از این پس صدور مدارک دانش‌آموختگی از طریق درخواست اینترنتی متقاضیان و ارسال پستی توسط دانشگاه انجام خواهد شد. این اطلاعیه همچنین تصریح می‌نماید: در این روش، دانش‌آموختگان متقاضی دریافت مدارک دانش‌آموختگی اعم از «دانشنامه» و «ریزنمرات رسمی» و همچنین «گواهی موقت پایان تحصیلات»، نیازی به مراجعه حضوری به دانشگاه جهت تقاضا و دریافت مدارک درخواستی ندارند و کلیه مراحل از طریق سیستم کامپیوتری و اداره پست انجام خواهد شد. دانشجویانی که متقاضی دریافت مدارک دانش‌آموختگی هستند، می‌توانند با مراجعه به سایت دانشگاه، در قسمت مدیریت امور آموزش و تحصیلات تکمیلی در بخش معاونت آموزشی و پژوهشی، از جزئیات مربوط به انجام فرایند دریافت مدارک دانش‌آموختگی به صورت غیرحضور، اطلاع یابند. گفتنی است دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به عنوان قطب علمی منطقه، همه ساله پذیرای دانشجویان بومی و غیربومی متعددی از نقاط مختلف کشور است و تاکنون بسیاری از آنها پس از اتمام دوران تحصیلی خود و نقل مکان از کازرون، برای دریافت مدارک دانش‌آموختگی دچار مشکلاتی می‌شدند که اکنون و با تمهیدات در نظر گرفته شده توسط مدیریت جدید دانشگاه، این مشکلات برطرف درون‌شهری و برون‌شهری و جلوگیری از خطرات و

مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه سلمان فارسی کازرون با صدور اطلاعیه‌ای اعلام نمود به دنبال برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و استفاده بهینه از بسترهای اینترنتی و خدمات پستی و در راستای ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات به دانشجویان، از این پس کلیه مراحل صدور مدارک دانش‌آموختگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به صورت غیرحضور انجام خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در اطلاعیه مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه، همچنین آورده شده است: به منظور سهولت در انجام امور دانش‌آموختگان و جهت کاهش تردد درون‌شهری و برون‌شهری و جلوگیری از خطرات و



اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی
۹۹-۴۵۳
 نوبت اول: ۱۳۹۹/۶/۱۷ روزنامه طلوع و افسانه بدینوسیله به اطلاع می‌رساند آدرس محل دریافت و تحویل پاکات، اسناد و پیشنهادات تجدید مناقصه انجام زیرسازی، آسفالت و اصلاح رمپ ورودی قطعات غیرهمسطح آرامستان بهشت احمدی از بلوار بوستان - بیست متری طاووسیه به «بلوار احمدبن موسی - ساختمان فرهنگسرای اندیشه - جنب پارک مادر - ساختمان جدید سازمان آرمستانهای شهرداری شیراز» تغییر نموده، لذا مقتضی است کلیه پیمانکاران جهت دریافت اسناد فقط به آدرس جدید سازمان مراجعه نمایند. بدیهی است سایر شرایط آگهی به قوت خود باقی است.
 ۳۴۱۷۳ / الف ۹۷۵۴۶۸ / م ۶۱۰۵
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مفقودی
 دفترچه تراکتور جاندر مدل ۲۰۴۰ سال ساخت ۶۴ به شماره موتور ۵۹۷۲۱۷ و شماره شاسی ۵۰۵۳۲۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. در صورت یافتن و یا ادعای مالکیت، طرف مدت ۲۰ روز از انتشار این آگهی به تعاونی تراکتورداران فارس یا شرکت خدمات حمایتی اعلام نماید. ۹/۵۸۱

آگهی تغییرات شرکت
 آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان پالایشگاه شیراز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۵۸۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۴۱۳۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ که بموجب نامه شماره ۹۹/۴۰۲۷۱ مورخ ۹۹/۴۰۲۷۱ تایید اداره تعاون قرار گرفته تصمیبات ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی سال ۹۶ با سرمایه پایان دوره به مبلغ ۲۱۱۵۰۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت. ۹۷۵۴۷۲ / الف ۳۴۱۸۱
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی حصر وراثت
 خانم ندا افرنک به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۰۰۸۸۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لیلا اکبری فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۵۳۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- مهدی افرنک فرزند صفر به ش ش ۲۳۶۰۲۰۱۸۳۲ فرزند متوفی ۲- یولوفر افرنک فرزند صفر ش ش ۲۳۶۰۳۱۲۴۱۹ فرزند متوفی ۳- ندا افرنک فرزند صفر ش ش ۲۳۶۰۰۰۸۸۸ فرزند متوفی ۴- محمدعلی اکبری فرزند غلامرضا ش ش ۳ پدر متوفی ۵- پرویش بزدان پناه فرزند عبدالرضا ش ش ۴ مادر متوفی
 اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹/۵۸۲ / م ۵/۲۵
شریعت - رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنار تخته

روزنامه طلوع آگهی
و مشترک می‌پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲
۴۲۲۲۹۲۴۶